

המסע לח"ול בתום השירות הצבאי

בעקבות שחרורך מהשירות הצבאי בעוד כחודש ימים, יושב אני וכותב לך מכתב. אתה יודע, שבחיים שלנו יש הרבה תקופות: גיל ההתבגרות, הצבא.....וגם תקופתך הגיעה – השחרור מהצבא. השירות הצבאי הוא חשוב ביותר והוא שלב מאוד חשוב בחיינו, במיוחד שלנו הבנים. זהו שלב בחיים העוזר לנו לגבש את אופיינו ולהכיר אנשים שונים מכל העדות והמעמדות השונים. גיל ההתבגרות הוא הגיל המקדים את ההתבגרות, ההתבגרות עצמה מתפתחת אצלנו בזמן השירות הצבאי שלנו ומגבשת לנו את תדמיתנו. אני בטוח שאתה חושב הרבה, באיזו דרך אתה מתכוון לחגוג את סיום תקופה זו, לכן החלטתי לכתוב לך מכתב, הכולל מספר רעיונות מעניינים לטיולים ברחבי העולם כולו.

בשביל טיול טוב ומהנה צריך לדאוג לכך שתנאי האירוח יהיו טובים וכמובן גם המקום בו אתה נמצא יהיה יפה ומעניין. יש לשלב בין נופים משגעים ומקום בעל מזג אויר טוב לאטרקציות אשר יוסיפו עניין לטיול. ישנם מספר אפשרויות לטיולים. ניתן לשלב גם העשרת ידע בכל מיני תחומים ע"י מוזיאונים, הרצאות, תערוכות וכדומה. אפשר לקחת טיול מאורגן עם קבוצת צעירים. טיולים אשר מתוכננים באופן עצמאי הם הנפוצים ביותר.

לאחרונה ישנה דהירה המונית לטיולים במזרח הרחוק. הרבה בחורים צעירים בגילנו מחליטים לצאת למסע אשר נקרא בדרך כלל או "מסע תרמילאים" או "חיפוש עצמי". במסעות אלו נוסעים בדרך כלל זוגות או שלישיות ושם אתה מתחבר לקבוצה ומתחיל את המסע. רוב המסעות האלו מתרכזים בהודו. מסע התרמילאים הוא מסע דיי מפרך ומצריך כושר גופני טוב. במסע זה מטיילים בין כפר לכפר ולנים באוהלים ואוכלים אוכל מן הטבע, בקיצור ממש מסע הישרדות. במסע "החיפוש העצמי" אתה נחשף להיפיות ההודית ועובר תהליך שונה בנפש ובמחשבה. אתה עובר סמינרים לשלוות הנפש ולומד להכיר את הגוף שלך מחדש – מכאן בא השם גילוי עצמי. זוהי אחת מהאפשרויות.

עוד אפשרות היא טיול מאורגן אשר מבוצע ע"י החברה הגיאוגרפית. לפי דברים ששמעתי מחברים קרובים אלו הם טיולים מרתקים ומהממים אשר מהווים שילוב של הכרת הטבע ונעשה בו תוך כדי הכרת אנשים חדשים. ישנם קבוצות מיוחדות לגילים שלנו שמכילות חברה ברמה גבוהה ואיכותית. טיולים אלו נעשים במקומות מיוחדים המלווים בנופי טבע מדהימים ותופעות טבע מרשימות אשר קשה לשכוח אותן בקלות. טיולים אלו מהווים חוויה מרתקת וכוללים בתוכן הכרות עם אנשים מקבוצת הגיל שלנו. הבעיה היחידה שהם קצת יקרים.

ישנה עוד אפשרות שהיא זולה בהרבה מהקודמת והיא טיול לאיי יוון. איי יוון מהווים מקום משיכה אדיר בקשת רחבה של גיליים אך במיוחד בגיליים שלנו. בדרך כלל רוכשים כרטיס טיסה בארץ וכל השאר נעשה במקום. האי "אייוס" הוא המפורסם ביותר לקבוצת הגיל הצעירה, שם תוכל למצוא חוף ים מהמם, מזג אויר מעולה, אנשים מכל העולם, שלוה, בנות צעירות והרבה הרבה אטרקציות וכיף. ביום הולכים ומטיילים לאורך החוף ובערב יוצאים לפאבים ולמועדונים. כאשר מגיעים לאי מחפשים מלון בצורה עצמאית מכיוון שאם תזמין מלון מהארץ זה יכול לעלות לך פי 4 מאשר אם תזמין את המלון במקום.

עוד טיול נפוץ הוא טיול "חורף" אשר מתבצע בסקוטלנד ואנגליה. בדרך כלל עושים טיול זה בחודשים אפריל – מאי כי זהו מזג האוויר הכי טוב לתקופת הטיול. בטיול זה עושים מסע לרוחבה של אנגלייה וממנה עוברים לסקוטלנד. זהו טיול שונה מאוד משאר הטיולים אשר הזכרתי. הטיול מתאפיין בייחודיות שלו בעניין הנופים המרהיבים ומלמדת על החיים בתנאי חורף קשים אשר לא משאירים לך מילים בפה. מזג האוויר מאופיין באווירה רומנטית ולכן זהו טיול המומלץ לזוגות אוהבים או לקבוצת אנשים סקרנים אשר מעניין אותם דרך חייהם של אנשים אחרים בארץ קרה.

אחד המקומות האהובים עליי היא אירופה המדהימה בנופיה ויופייה המרהיב. אם ברצונך לעשות טיול מרגיע לצורך חופשה ובאמת חופשה אתה מוכרך לנסוע לשוויץ, ארץ מדהימה אשר אי אפשר לעמוד בקסמה. המקום המומלץ ביותר הוא אנגלברג הנמצא בהרי האלפים על הר בגובה 1050 מטרים. המקום הוא מהמם ומלא אטרקציות. רצוי להשכיר "צימר". ישנו משרד מודיעין לתיירים במרכז העיירה שם תוכל לקבל מידע על מקומות לינה ועל כל אשר תרצה. מומלץ לבקר בהר הטיטליס אשר ממוקם בעיירה. במידה ויוצא לך לבקר בתקופה של ה-1 באוגוסט – יום העצמאות של שוויץ, נערכים בעיירה חגיגות ובכל המדרחוב מוקמים דוכנים והשמחה רבה. מאוד מהנה לראות את אופן החגיגות שלהם אשר מאוד שונה מאופן החגיגות שלנו.

להתחשב בעובדה שהיית בצבא ולא נזקקת להרבה לבוש אזרחי, וגילית שאופנה השתנתה ואתה חייב להחליף את המלתחה – משמע טיול שופינג, רצוי לנסוע למקום שגם אפשר ליהנות ממנו במזג האוויר הנפלא, גם בנופים המרהיבים וגם במחירים הזולים, רצוי שתזמין מקום בטיסה הבאה לעיר מינכן שבגרמניה.

למרות העבר הקשה שלנו עם הגרמנים אני מוכרך להודות שגרמניה היא ארץ נפלאה המשלבת נופים מרהיבים ומחירים זולים יחסית לארץ. בעיר מינכן תוכל למצוא מכל הבא ליד. במרכז העיר ישנו ריכוז ענק של בתי כלבו מלאי חנויות שם תוכל לחדש את המלתחה שלך. תוכל להתענג בארוחה טובה במסעדה ותשלם מחיר ממש נמוך יחסית לארץ. המחירים מפתיעים ואני לא חושב שניתן להתחרות בהם. רצוי לבקר שם בתקופה של יום שני האחרון של אוגוסט עד שבוע לאחריו מכיוון שזוהי המכירה הכללית הסוגרת את עונת הקיץ וכל המוצרים מוצאים בחמישים אחוזי הנחה ולפעמים גם ביותר. הביקוש הוא רב ולכן מומלץ להזמין כרטיסי טיסה לפחות חודשיים שלושה קודם לכן.

אני מלא תקווה שהעשרתי את המידע שלך על טיולים שונים לאחר השחרור מהשירות הצבאי. לא משנה מה תהיה החלטתך בין אם תבחר לעשות טיול תרמילאים בהודו או בין אם תבחר בטיול המאורגן של החברה הגיאוגרפית, מה שחשוב הוא שאתה תהנה מהטיול ותבחן מקומות חדשים בעולם. רצוי שתתבסס על צרכיך ועל אופי הטיול בו תבחר על ידי בחירת רמת מקום הלינה, בירור על אתרים מפורסמים, אוכל ומחייה וכדומה. אני מקווה שתהנה בטיול שלך והכי חשוב זה שתשמור על עצמך.

אמיר.

בקיצור אמיר, תלמד שכשאתה בוחר נושא שבמהותו הוא חיבור סיפורי-תיאורי, אז לך על זה, ואם החלטת בסופו של דבר לכתוב חיבור עיוני, תדאג שהוא יהיה "רווי" בהדגמות, נתונים וידע, הרבה ידע. סוד החיבור הוא, ואני חוזר על עצמי כבר אלף ואחת פעמים, בפירוט ובהדגמה, כי אז הקורא מקבל את הרושם הטוב, שהכותב יודע על מה הוא מדבר. יש בחיבורך כמה דברים יפים ומפורטים בהחלט, אבל במקומות שהערתי לך עליהם זה חסר. אז שיהיה לך בהצלחה בבחינת הבגרות. לחיבור זה אתה מקבל ציון 85.

המורה: פרה אלי

אתה רחוקה מאד